
     

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

            

Від  29.08.2014 № 1798      51 сесія 6 скликання 
   м. Вінниця         

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 11.05.2012р. № 762 зі змінами 

 

 

Керуючись п.22 ч.1 ст. 26 та ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та враховуючи клопотання комунального 

підприємства Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго» від 

15.07.2014р. №12/1399, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 11.05.2012р. №762 зі змінами, а 

саме: пункт 3 «Теплові мережі» розділу VI «Заходи з енергозбереження та 

енергоефективності на 2014 рік по теплопостачанню міста комунального 

підприємства Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго»» доповнити 

підпунктами 3.12 та 3.13 у наступній редакції: 

 

№№ 

п/п 
Найменування заходу 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 п

р
и

р
о

д
н

о
го

 г
аз

у
 з

а 
р

ік
 

(т
и

с.
м

3
) 

В
и

к
и

д
и

 п
ар

н
и

к
о

в
и

х
 г

аз
ів

 (
С

О
2
) 

за
 р

ік
 

(т
и

с.
 т

) 

В
тр

ат
и

 т
еп

л
о

в
о

ї 
ен

ер
гі

ї 
н

а 
ет

ап
ах

 

в
и

р
о

б
л
ен

н
я
 т

а 
тр

ан
сп

о
р

ту
в
ан

н
я
 (

ти
с.

 

Г
к
ал

) 

С
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 е

л
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 

ти
с.

к
В

т*
го

д
.)

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

З
м

ен
ш

ен
н

я
 о

б
ся

гу
 с

п
о

ж
и

в
ан

н
я
 

п
р

и
р

о
д

н
о
го

 г
аз

у
, 
ти

с.
м

3
 

З
м

ен
ш

ен
н

я
 в

и
к
и

д
ів

 п
ар

н
и

-к
о

в
и

х
 г

аз
ів

 

(С
О

2
),

 т
и

с.
 т

 

З
м

ен
ш

ен
н

я
 о

б
ся

гу
 с

п
о

ж
и

в
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

о
ї 

ен
ер

гі
ї,

 т
и

с.
к
В

т*
го

д
. 

З
м

ен
ш

ен
н

я
 в

тр
ат

 т
еп

л
о

в
о

ї 
ен

ер
гі

ї 
н

а 

ет
ап

ах
 в

и
р

о
б

л
ен

н
я
 т

а 

тр
ан

сп
о

р
ту

в
ан

н
я
, 

  
  
  

  
 т

и
с.

 Г
к
ал

 

Т
ер

м
ін

 о
к
у

п
н

о
ст

і,
 р

о
к
ів

 

З
аг

ал
ь
н

а 
 в

ар
ті

ст
ь
 д

л
я
 р

еа
л
із

ац
ії

 

за
х

о
д

у
, 

ти
с.

гр
н

. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» 

2014 рік 

3 Теплові мережі           

3.12 

Реконструкція теплової 

мережі по вул. 

Першотравневій  

від  МРТК до ТК203А 

    29,8 0,06 7,6 0,2213 12,7 2 923,01 

3.13 

Реконструкція теплової 

мережі по вул. Соборна 

від ТК203А до ТК205 

    15,56 0,03 3,97 0,1156 8,7 1 077,00 



 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради: з питань промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг (П. Яблонський), з питань житлово-комунального господарства та 

комунальної власності (С. Єгоян).  

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                         С. Моргунов 

 

 

 

 

 

 



Департамент  енергетики, транспорту та зв’язку 

Поричук Віталій Володимирович 

Заступник директора департаменту 

 

 

 


